МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45
Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru   Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ № 70

от 01.09.2022 г.

«О назначении руководителя школьного музея»

В целях организации и систематической работы по краеведение и история родного края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея на 2022 – 2023 учебный  год учителя

английского языка Черкасову Карину Робертовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ с.Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                                                      М.В. Щанькин

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

	ПРИКАЗ № 70
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-05-11T13:04:18+0400
	00ed5e0ddc52204b7d
	Щанькин М.В.